
各 位 

2020年 11月 4日 

ア ツ ギ 株 式 会 社 

 

当社グループ会社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社の子会社である株式会社レナウンインクス（東京都江東区）におきまして、11 月 1

日（日）、従業員 1名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

同社におきましては 10 月 27 日（火）に 1 名の感染が判明しており、今回で 2 名目の感

染者となります。 

 

当該従業員は、10月 27日（火）に従業員 1名が陽性と判定後、在宅勤務を行っておりま

したが、10月 30日（金）に発熱の症状があり、10月 31日（土）に医療機関を受診し PCR

検査を実施した結果、11 月 1 日（日）に陽性と判定されました。現在、保健所の指導のも

と自宅療養しておりますが、当該従業員との濃厚接触者は確認されておりません。 

 なお、10月 27日（火）の 1名目の感染者判明に際して、保健所と連携して、濃厚接触者

7名の PCR検査を実施致しましたが、対象者全員の陰性の結果を確認しております。 

 

当社グループにおきましては、引き続き従業員の安全確保及び感染拡大の防止に努め、在

宅勤務の拡大等を進めてまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

以上 


